
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 4794/1.1.h                                                                                           5 Novembre 2021   

                       

Al Personale Docente 

                                                                                                      Al Personale ATA 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori o tutori 

Oggetto: A.S. 2021/2022.  

• Rimodulazione orario didattico disciplinare ITI, variazione di allocazione di piano, di classi nelle 

aule e di orario di uscita; 

• Orario temporaneo di specifiche classi di concorso dell’organico di potenziamento (cl 

A026/A046/AB24): ITI 

• Rimodulazione orario sostegno didattico ITI. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria  disposizione (18 Settembre 2021, prot. n. 4076/1.1.h), in ordine all’orario definitivo; 

VISTA la propria  disposizione (18 Settembre 2021, prot. n. 4075/1.1.h) ,in ordine all’orario definitivo del 

sostegno didattico; 

PRESO atto della necessità di rimodulare l’orario didattico della sede ITI; 

ATTESO  l’assestamento dell’assegnazione di specifiche classi di concorso  per l’organico di potenziamento,  

DISPONE 

dal giorno 8 Novembre p.v., fino al giorno 8 giugno 2022, salvo altre necessità che dovessero subentrare 

in itinere, quanto segue: 

a) Rimodulazione orario didattico disciplinare ITI, variazione di allocazione di piano, di classi nelle 

aule e di orario di uscita; 

b) Orario temporaneo di specifiche classi di concorso dell’organico di potenziamento (cl 

A026/A046/AB24): ITI 

c) Rimodulazione orario sostegno didattico ITI. 

d) Cancello entrata ed uscita: n. 1  

e) Ordine prioritario di entrata delle classi: II piano; I piano e piano terra  

f)  Orario di entrata: dalle ore 7:50 

g) Allocazione delle classi al II piano:  

 

Classe  3A 4A 5A 3B 4B 5B 3D 5D 3E 4E 5E 

n. aula  76 77 81 78 79 80 71 72 73 74 75 

Nota: dal giorno 8 e fino a nuova disposizione la classe 3 B utilizzerà l’aula n. 61 I piano e la 

classe V B utilizzerà l’aula n. 27 piano terra.   
Orario di uscita  

Lunedì  Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato  

14:00 14:00 13:00 13:00 13:00 13:00 

h) Allocazione delle classi al I piano:  

 

Classe  2A1 2A2 2 G 2BC 2DE1 2DE2 4D1 4D2 3G 4G 5G 

n. aula  43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 
 

 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it


 

Orario di uscita  

Lunedì  Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato  

14:00 14:00 13:00 13:00 13:00 13:00 

 

 

i) Allocazione delle classi al Piano Terra:  

Classe  1A1 1A2 1BC 1DE1 1DE2 1G 

n. aula   13 17 14 11 12 16 
 

Orario di uscita  

Lunedì  Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato  

13:00 13:00 14:00 14:00 14:00 13:00 

 

Organico di Potenziamento: cl. A026; A046; AB24  

Orario temporaneo e in attesa di assestamento,  

con conduzione di studio guidato e o lezioni di implementazione/recupero/consolidamento delle 

discipline di competenza       
Nota: mancano ancora: cl B16 e A012 

 

 Palmiero D        Annotazioni  

  Lunedì  Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato  Già assegnatario delle  

classi I DE2 II D E2  

1  1DE2  4 E  4D2  2F4   

2      1A2  2F4  

3    2 A2  1 A2 2 A2  

4         

5         

6    1 A2     

 
 

 Gallone         Annotazioni  

  Lunedì  Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato  Già assegnataria delle  

classi I DE1 – I D E2 - II 

BC  

1         

2  VD  I B C   V G  

3    II B C  1 A2    

4  2 DE2  IV E 1 DE2  1 D E2  

5  2 A 2  5 G   1 B C  

6         

Miranda sostituisce Palella per 18 ore  (IPSEOA)  

 

Allegati:  

1) Orario didattico disciplinare rimodulato; 

2) Orario del sostegno didattico.  

 

 

Si ringrazia per la collaborazione  

  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


